



Mansfield  
District Council

Mansfield District Council

# Magazyn Mieszkańców MyMansfield

## Strona 2

### Informacje Ogólne

Ten magazyn jest produkowany przez Radę Dystryktu Mansfield i dostarczany do każdego domu w okręgu.

Aby uzyskać informacje dotyczące rady, zgłosić problemy, oraz złożyć żądanie lub dokonać płatności za usługi, odwiedź naszą stronę internetową: [www.mansfield.gov.uk](http://www.mansfield.gov.uk). Lub zadzwoń pod numer 01623 463463.

Śledź nas w mediach społecznościowych, aby być na bieżąco z najnowszymi informacjami i wydarzeniami.

Cieszymy się z Twojej opinii na temat tego magazynu, napisz do nas na adres [publicrelations@mansfield.gov.uk](mailto:publicrelations@mansfield.gov.uk) lub zadzwoń pod numer 01623 463021. Magazyn można przeczytać online na stronie [www.mansfield.gov.uk/mymansfield](http://www.mansfield.gov.uk/mymansfield).

Zeskanuj kod QR, aby przeczytać magazyn w innych językach. Cały materiał w MyMansfield, w tym reklamy, artykuły i wszelka inna treść, jest publikowany zgodnie z zasadami dobrej wiary. Nie ponosimy odpowiedzialności za błędy ani pominięcia i nie popieramy żadnych firm ani usług zamieszczonych tutaj.

### Przedmowa

Na drodze do jaśniejszej przyszłości

Witamy w najnowszym wydaniu MyMansfield, i co za intensywny rok to był! Kiedy zostałem Burmistrzem w 2019 roku, wiedziałem, że czeka mnie ogromne zadanie. Chciałem, aby Mansfield się rozwijało, a życie ulepszało się dla wszystkich naszych obywateli.

Dostarczanie zmian o takiej skali i wagi nigdy nie miało być szybkim rozwiązaniem. Jeszcze nie osiągnęliśmy celu, ale zbliżamy się do tego, gdzie chcemy być pod względem realizacji czterech priorytetów rady: Wzrost, Aspiracje, Dobrobyt i Miejsce.

Nowe centrum technologii i umiejętności dla West Notts College rozwija się, aby podnieść aspiracje i radzić sobie z poważnymi i długotrwałymi brakami umiejętności w tym regionie, które hamują jego potencjał wzrostu.

Podobnie rozpoczęły się prace w Warsop nad nowym centrum zdrowia z basenem i siłownią, między innymi udogodnieniami, które pomogą poprawić zdrowie, dobre samopoczucie i jakość życia mieszkańców tego obszaru dystryktu. Nie możemy się doczekać, aby zobaczyć go w użyciu w przyszłym roku.

Następnie mamy nowe energooszczędne i dostępne cenowo mieszkania komunalne, które budujemy.

Już zrealizowaliśmy część tego programu, a teraz rozpoczęliśmy budowę 22 domów rodzinnych na osiedlu Bellamy.

W kolejnych latach zostanie zbudowanych więcej mieszkań w ramach dużego projektu mającego zrehabilitować obszar ulicy White Hart w centrum miasta.

Międzynarodowy konkurs na znalezienie wyjątkowego projektu dla tego istotnego przedsięwzięcia odniósł ogromny sukces, prowadząc do fascynującej koncepcji tego projektu.

Kolejnym ważnym projektem w centrum miasta będzie przystosowanie starego budynku Beales. Oba projekty są elementami szerszej strategii przywrócenia życia w centrum miasta poprzez zamieszkanie i pracę ludzi w sercu dystryktu.

Czuję się zaszczycony, że mogę jeszcze przez cztery lata pełnić funkcję Burmistrza Wykonawczego, aby zobaczyć, jak te duże projekty stają się rzeczywistością.

To praca, którą chciałbym kontynuować po 2027 roku, ale to będzie zależało od mieszkańców Mansfield, ponieważ, zgodnie z obietnicą, zapytam was, czy ten styl zarządzania powinien trwać, czy też powinienem być ostatnim Burmistrzem Wykonawczym Mansfield.

### **Godziny otwarcia zimowe**

Podczas Bożego Narodzenia i Nowego Roku, Rada Dystryktu Mansfield będzie zamknięta w poniedziałek, 25 grudnia, wtorek, 26 grudnia 2023 roku oraz poniedziałek, 1 stycznia 2024 roku. W przypadku sytuacji awaryjnych w tym czasie, można skontaktować się pod numerem 01623 463050. Aby uzyskać informacje na temat godzin otwarcia krematorium, cmentarzy, ośrodków rekreacyjnych, Rynku Mansfield, Teatru Palace i Muzeum, odwiedź stronę [www.mansfield.gov.uk/contactus](http://www.mansfield.gov.uk/contactus).

### Strona 3 – Podsumowanie wiadomości

Oferujemy pomoc w przypadku przemocy domowej

Rada stała się wzorcem dobrej praktyki w reakcji na osoby przeżywające przemoc domową. Uzyskała Akredytację Sojuszu ds. Mieszkalnictwa w Związku z Przemocą Domową (DAHA) (Podstawową), brytyjski standard wspierania ofiar przemocy domowej, po przeszkoleniu całej kadry w celu podniesienia świadomości na temat oznak przemocy domowej i sposobów wsparcia dla ocalałych. Naklejki informacyjne zostały umieszczone na wszystkich pojazdach służb działających na pierwszej linii.

Ocalali z przemocy domowej mogą teraz szukać wstążek i odznak noszonych przez pracowników rady, jeśli chcą skorzystać z pomocy. Rada wysłucha, czego potrzebują, i omówi możliwości, aby umożliwić im podjęcie świadomych decyzji.

Zmiany polityczne w radzie po wyborach

4 maja 2023 roku Andy Abrahams został ponownie wybrany na Burmistrza Wykonawczego Mansfield. Andy, który dorastał na osiedlu Ladybrook, przedstawił swoją wizję na najbliższe cztery lata swojej kadencji. Jego obietnice obejmują troskę i ochronę naszych społeczności, ożywienie naszego miasta i dystryktu oraz inwestowanie w umiejętności i lokalną gospodarkę.

Wybory lokalne w 2023 roku przyniosły także nową grupę radnych do Rady Dystryktu Mansfield. Obecnie władza jest zdecydowanie kontrolowana przez Partię Pracy, co stanowi zmianę w porównaniu do poprzedniego braku ogólnej kontroli.

Poniżej przedstawiono liczbę radnych reprezentujących każdą partię. Aby dowiedzieć się więcej o swoich radnych, zeskanuj poniższy kod QR.

Sklepy i kawiarnie otwarte w centrum naszego miasta

W ciągu ostatnich kilku miesięcy zauważyliśmy wzrost liczby nowo otwartych sklepów w centrum miasta. Niektóre godne uwagi to pierwsza kawiarnia Starbucks w mieście, otwarta w Four Seasons Shopping Centre, gdzie także lokalna historia sukcesu, Toffee Hut, otworzyła drugi lokal. Czy wiesz, że wszystkie firmy w naszym dystrykcie muszą płacić podatki od działalności gospodarczej? Te opłaty to podatek, a nie opłata za usługi, pobierana przez Radę Dystryktu Mansfield. To wymaganie rządu centralnego, aby je pobierać.

Gabinet

Gabinet jest odpowiedzialny za większość codziennych decyzji dotyczących funkcjonowania rady. Członkowie Gabinetu noszą tytuł Posiadaczy Resortów, a każdy z nich ma określone obszary odpowiedzialności. Są nimi:

- Radny Stuart Richardson, Posiadacz Resortu ds. Ożywienia i Wzrostu
- Radny Andy Burgin, Posiadacz Resortu ds. Środowiska i Rekreacji
- Radny Craig Whitby, Posiadacz Resortu ds. Spraw Korporacyjnych i Finansów
- Radna Anne Callaghan, Posiadacz Resortu ds. Mieszkalnictwa
- Radna Angie Jackson, Wspólna Posiadaczka Resortu ds. Dobrostanu, Zdrowia i Bezpiecznych Społeczności
- Radna Caroline Ellis, Wspólna Posiadaczka Resortu ds. Dobrostanu, Zdrowia i Bezpiecznych Społeczności

Przejdź na stronę 22 i 23, aby zobaczyć ich dane kontaktowe.

Wydarzenie godne Króla!

Mieszkańcy całego dystryktu zebrali się, aby świętować oficjalne koronowanie Jego Królewskiej Mości Króla Karola III w opactwie westminsterskim. Wzruszająca chwila została uczczona w Berry Hill Park podczas popołudnia z zespołami dętymi, piknikami, robótką ręczną i rozrywką dla rodzin.

## Strona 4 – Wzrost

Postęp prac nad Centrum Zdrowia w Warsop

Rozpoczęła się budowa nowego centrum zdrowia w Carr Lane Park w Warsop, które znacząco rozszerzy ofertę rekreacyjną, dobrostanu i społeczności parafii.

Nowe centrum, planowane do otwarcia latem 2024 roku, będzie obejmować nowy basen o wymiarach 15m x 8m, obszar do zabaw wodnych, szatnie, siłownię, wielofunkcyjną salę, kawiarnię i strefę IT, oraz przestrzeń społecznościową.

Zaledwie rzut kamieniem od głównego obiektu powstanie również nowy i ulepszony obszar do gier wielofunkcyjnych, którego otwarcie planowane jest na początek 2024 roku.

Postępy w sprawie Beales

Projekt o wartości 20 milionów funtów, który przekształci dawny budynek Beales w wielofunkcyjne centrum agencji, dokonuje znaczących postępów za kulisami.

Zespół Usług Projektowych współpracuje z partnerami nad projektowaniem i przestrzennymi wymaganiami niezbędnymi dla wszystkich organizacji, które zdecydowały się być częścią tego projektu.

Obecnie zapisane są Departament Pracy i Emerytur, Mansfield CVS, Vision West Nottinghamshire College, Nottinghamshire County Council oraz Rada Dystryktu Mansfield.

Projekt dla ulicy White Hart to zwycięzca!

Zostały ujawnione plany flagowego projektu mieszkaniowego na opuszczonym terenie blisko centrum miasta Mansfield.

Architekci z firmy Proctor and Matthews prowadzą ten projekt po zwycięstwie w międzynarodowym konkursie na znalezienie wyjątkowego projektu dla tego obszaru.

Oczekuje się, że pełna Rada rozpatrzy biznesowy przypadek tego planu na początku 2024 roku. Jeśli zostanie zatwierdzony, zostanie złożone wnioski o pozwolenie na budowę, a jeśli to zostanie zatwierdzone, prace rozbiórkowe mogą rozpocząć się około października 2024 roku, a prace budowlane w lutym 2025 roku.

Braunfieldowa działka, która pozostawała opuszczona przez ponad dekadę, znajduje się w obszarze ochrony ulicy Bridge Street i zawiera budynki o wartości historycznej i architektonicznej.

Proponowany projekt ma na celu zachowanie i poprawę istniejących zabytkowych nieruchomości.

Pełna Rada zatwierdziła w 2019 roku budżet w wysokości 16,5 miliona funtów na budowę nowych mieszkań komunalnych na tej działce, a rada zakupiła ziemię w tym obszarze w 2022 roku, aby ułatwić jego regenerację. Rada będzie badać możliwości współpracy z innymi partnerami w celu zwiększenia tego budżetu za pomocą dotacji.

Oczekuje się, że nieruchomości będą stanowiły mieszankę różnych typów domów, w tym domów rodzinnych i mieszkań dla starszych osób, i będą zbudowane zgodnie ze standardem energooszczędnych Future Homes, zgodnie z Planem Działań Rady dotyczącym Stanu Wyjątkowego Klimatu. Będą one dodane do zasobu rady dostępnych domów do wynajęcia.

## Strona 5 – Wzrost

Rozpoczęcie prac nad mieszkaniami komunalnymi

Rozległy program przebudowy w sercu osiedla w Mansfield przechodzi do kolejnej fazy, a prace rozpoczynają się teraz na miejscu.

Firma Mercer Building Solutions prowadzi liczne prace na osiedlu Bellamy Road w imieniu rady po konkurencyjnym procesie przetargowym.

Modernizacja o wartości 7 milionów funtów została przeprowadzana etapami i już w 2022 roku zakończyła się otwarciem nowego placu zabaw i toru rowerowego do nauki jazdy.

Następny etap, który obecnie jest w toku, obejmuje budowę 22 wysokiej jakości, ekologicznych, dostępnych cenowo rodzinnych mieszkań komunalnych wokół nowo zainstalowanego obszaru zielonego.

Po tym etapie rozpoczną się prace rozbiórkowe na terenie istniejących sklepów i pięciu mieszkań przy Egmonton Road, a także budowa nowego parterowego szeregu sklepów detalicznych z sklepem spożywczym, kawiarnią i punktem z jedzeniem na wynos.

Zostanie również zasadzony sad owocowy społecznościowy oraz nowa ulica o ograniczonym ruchu łącząca Thorpe Road i Egmonton Road, co umożliwi poprawienie połączeń autobusowych przez ten fragment osiedla.

Własni architekci rady zaprojektowali nowe domy zgodnie z celami rządu dotyczącymi redukcji emisji dwutlenku węgla i standardem Future Homes, który ma zostać przyjęty na poziomie krajowym do 2025 roku.

Domy, składające się z trzech czteropokojowych domów bliźniaczych, ośmiu trzypokojowych domów bliźniaczych, dziewięciu dwupokojowych domów bliźniaczych i dwóch dwupokojowych domów jednorodzinnych, zostaną udostępnione w przystępnych cenach najmu i będą własnością oraz zarządzane przez Radę Dystryktu Mansfield.

Centrum Technologii i Umiejętności przechodzi do kolejnej fazy

Wielomilionowe centrum technologii i umiejętności ma zostać zbudowane w Mansfield po zatwierdzeniu przez radnych.

Ambitny projekt obejmie utworzenie nowej przestrzeni edukacyjnej i innowacyjnej na kampusie West Nottinghamshire College przy ulicy Chesterfield Road.

Future Tech Skills and Knowledge Exchange ma na celu adresowanie możliwości zatrudnienia o wysokiej wartości w priorytetowych sektorach i wspieranie firm w przyjmowaniu nowych technologii.



To nowoczesne centrum edukacyjne, które ma zostać otwarte jesienią 2024 roku, będzie oferować kwalifikacje na poziomie 3 i wyżej, ze szczególnym naciskiem na przedmioty związane z innowacjami i STEM (nauka, technologia, inżynieria i matematyka).

Projekt został zatwierdzony po wizycie na miejscu dokonanej przez komitet ds. wniosków o pozwolenie na budowę rady, aby rozwiązać obawy dotyczące lokalizacji projektu w obszarze ochrony konserwatorskiej.

Kampus ten będzie oferować lokalnym mieszkańcom możliwość dostosowania się do przyszłych potrzeb rynku pracy, zapełnienia luk w umiejętnościach i, ostatecznie, pomocy w tworzeniu dobrze płatnych miejsc pracy w Mansfield i szerszym dystrykcie.

## Strona 7 – Aspiracje

Studenci uczą się od Ambasadorów Kariery rady

Nasz program Ambasadorów Kariery obejmuje współpracę urzędników rady z uczniami szkół średnich, szkołami specjalnymi dla dzieci z potrzebami edukacyjnymi specjalnymi (SEND) oraz dostawcami szkół wyższych, aby pomóc kształtować ścieżki kariery uczniów i dostarczyć im wglądu w świat pracy.

Popularność tego programu nadal rośnie, a urzędnicy przeprowadzili co najmniej jedną aktywność związaną z karierą z każdym dostawcą w Mansfield.

Rodzaje działań w szkołach lub college'ach obejmują targi pracy, udawane rozmowy kwalifikacyjne, prezentacje ścieżek kariery i sesje mentoringowe.

Plan umiejętności uzupełnia program Karty Młodzieżowej Mansfield rady, który ma na celu tworzenie możliwości, rozpoznawanie talentu i inspirację dla młodych ludzi.

Strona internetowa dla studentów to doskonałe miejsce do rozpoczęcia

Czy wiesz, że istnieje strona internetowa, która pomaga młodym ludziom podejmować świadome decyzje dotyczące kariery i edukacji, a także umożliwia pracodawcom znalezienie lokalnych talentów, których szukają?

Start in Mansfield to jedno miejsce, gdzie lokalni studenci mogą zarejestrować się, aby otrzymywać spersonalizowane informacje dostosowane do wspierania wyborów dotyczących kariery i edukacji, czy to dotyczy kursu w college'u, A-levelów, praktyki zawodowej czy studiów uniwersyteckich.

Mogą także tworzyć zapis osiągnięć i udokumentować rozwój swojej kariery w jednym miejscu, co pomaga w tworzeniu wyjątkowego CV lub przygotowaniu się do przyszłych rozmów kwalifikacyjnych.

Pracodawcy również mogą korzystać z portalu, aby wpływać na szeroką i zróżnicowaną grupę przyszłych talentów w szkołach i college'ach. Mogą dodawać profil firmy do strony, a nawet angażować studentów w internetowe pokazy i wirtualne staże.

Dowiedz się więcej na stronie <https://mansfield.startprofile.com/>

## Strona 8 - Odpady i Recykling

Czy jesteś zapisany na powiadomienia o śmietnikach?

Zapisz się na przypomnienia o śmietnikach, a my będziemy wysyłać Ci co tydzień e-maila, przypominającego, który śmietnik wystawić, abyś nigdy nie przegapił zbiórki.

Zapisz się na [www.mansfield.gov.uk/signup](http://www.mansfield.gov.uk/signup)

Możesz także sprawdzić harmonogram odbioru online, wyszukując go za pomocą swojego kodu pocztowego. Zeskanuj poniższy kod QR, aby to zrobić.

### Sukces w odbiorze dużych odpadów

Rada Dystryktu Mansfield wprowadziła bezpłatny odbiór dużych odpadów na priorytetowych obszarach dystryktu na początku roku.

Od czasu uruchomienia przeprowadziliśmy 137 odbiorów na priorytetowych osiedlach, w tym: Oak Tree Lane Estate, Bull Farm Estate, Bellamy Road Estate oraz części dzielnicy Portland i miejscowości Warsop, Church Warsop, Warsop Vale i Meden Vale.

Gospodarstwa domowe na tych obszarach mogą skorzystać z jednego bezpłatnego odbioru dużych odpadów do końca marca 2024 roku.

### Oznacz swoje śmietniki numerami

Nie zapomnij oznaczyć numerami swoich śmietników, aby upewnić się, że nie zostaną pomyłone z sąsiadem.

Nie martw się o to, że twój pojemnik na odpady zacznie wślizgić się wzdłuż drogi. Oznacz go wyraźnie.

### Zbiórki śmieci przed świętami Bożego Narodzenia

Zbiórka śmieci planowana na poniedziałek, 25 grudnia?

Nowa data: sobota, 23 grudnia

Zbiórka śmieci planowana na wtorek, 26 grudnia?

Nowa data: sobota, 30 grudnia

Zbiórka śmieci planowana na poniedziałek, 1 stycznia 2024 roku

Nowa data: sobota, 6 stycznia 2024 roku

Upewnij się, że twój śmietnik jest wystawiony przed godziną 6 rano w tych dniach. Wszystkie pozostałe zbiórki odbędą się zgodnie z planem.

Jeśli nie możemy opróżnić twojego kosza z powodu złych warunków pogodowych, pozostaw go na zewnątrz, a my opróżnimy go tak szybko, jak to możliwe.

### **Strona 9 – Odpady i Recykling**

System przyspiesza obsługę odpadów i zmniejsza zużycie papieru i paliwa

Nowy system cyfrowy zrewolucjonizował usługi związane z odpadami i recyklingiem w Radzie Dystryktu Mansfield, oszczędzając czas, papier i paliwo.

Wprowadzona w tym roku technologia w kabinie automatycznie przypisuje zadania w sposób umożliwiający oszczędne korzystanie z paliwa i czasu podczas dodatkowych podróży.

System Whitespace oznacza również, że rada może przydzielać zadania swoim zespołom, bez konieczności ręcznej oceny i drukowania arkuszy trasowych, co przekłada się na oszczędność papieru i kosztów drukowania.

Nowy system może informować zespoły podczas ich tras, które nieruchomości korzystają z zbiórek pomocniczych, a które domy zarejestrowały się w usłudze ogrodowych odpadów rady.

Whitespace został także wdrożony w innych usługach związanych z obsługą klienta, w tym w parkach i utrzymaniu czystości ulic, aby osiągnąć maksymalną efektywność w codziennych zadaniach.

## Strona 10 – Dobrostan

Pilotażowy program z użyciem lokalnych dostawców odnosi sukces

Pilotażowy program mający na celu korzystanie z większej liczby lokalnych dostawców i zapewnienie lepszej spójności żywności w klubach żywieniowych w Mansfield został przedłużony po początkowym sukcesie.

Program początkowo rozpoczął się w dwóch klubach i będzie teraz kontynuowany przez kolejne osiem tygodni w St John's w Mansfield.

Realizacja pilotażu stała się możliwa dzięki finansowaniu i wiedzy od organizacji Feeding Britain, organizacji charytatywnej, która działa na rzecz systemowych zmian mających na celu eliminację głodu w Wielkiej Brytanii.

Firma Troops z Mansfield dostarcza klubom żywieniowym taką samą ilość marchwi, ziemniaków i cebuli co tydzień. W ramach programu dodano również jajka i mleko do tygodniowych paczek, które mieszkańcy mogą nabywać.

Zgłaszaj uciążliwy hałas za pomocą aplikacji

Rada Dystryktu Mansfield przypomina mieszkańcom, że mogą pobrać prostą aplikację na swój telefon komórkowy, jeśli zmagają się z uporczywymi problemami z hałasem.

Aplikacja „The Noise App 2” jest dostępna w sklepie Google Play Store oraz Apple App Store i pozwala na nagrywanie i rejestrowanie problemów z hałasem. Następnie można je przesłać za pośrednictwem aplikacji, aby rada mogła przeprowadzić śledztwo.

Aplikacja została właśnie zaktualizowana do wersji 2.0, która teraz umożliwia użytkownikom przesyłanie filmów.

W 2022 roku rada otrzymała 315 skarg na hałas. W dwóch przypadkach wydano i zrealizowano prawne zawiadomienia. W tym roku do tej pory wpłynęło 221 skarg. W trzech przypadkach wydano zawiadomienia prawne. W jednym z nich rada współpracuje z właścicielem nieruchomości w celu wyrzucenia lokatora. W innym pub zmienił sposób działania. W trzecim przypadku oczekuje się dalszych postępowań prawnych. Aby uzyskać więcej informacji na temat uciążliwego hałasu, zeskanuj poniższy kod QR. Lokatorzy rady mogą uzyskać pomoc od zespołu ds. zachowań antyspołecznych w zakresie mieszkań oraz inspektorów ds. egzekwowania umów, dzwoniąc pod numer 01623 463082 lub 01623 463377.

Aktywności dla wszystkich grup wiekowych

Studio Zdrowia w Centrum Rekreacyjnym Oak Tree oferuje gamę sprzętu zasilanego energią dla osób, które nie są pewne tradycyjnego środowiska siłowniowego. Maszyny są łatwe w obsłudze i pozwalają użytkownikom dostosować opór do swoich preferencji.

Pomoc w zachowaniu niezależności w domu

Są chwile, kiedy wszyscy możemy potrzebować trochę dodatkowego wsparcia.

Nasza Usługa Lifeline pomaga tobie lub twoim bliskim żyć niezależnie w domu, z pomocą dostępną tylko jednym naciśnięciem przycisku, 24/7, przez 365 dni w roku.

Jeśli potrzebujesz pomocy, możesz nacisnąć przycisk na swoim wisiorku lub jednostce, co natychmiast skieruje cię do naszego zespołu Centralnej Kontroli.

System jest dostępny dla najemców i właścicieli domów w Mansfield.

Aby uzyskać więcej informacji, odwiedź [www.mansfield.gov.uk/lifeline](http://www.mansfield.gov.uk/lifeline) lub zadzwoń pod numer 01623 463341.

Centra rekreacyjne na liście nominacyjnej do nagrody

Centra rekreacyjne Oak Tree i Rebecca Adlington znalazły się w gronie nominowanych do prestiżowych nagród ukactive, zostając finalistami corocznej imprezy.

Oba centra będą konkurować w kategorii Klub/Ośrodek Roku dla regionu Midlands. To pierwszy raz, kiedy Rebecca Adlington Leisure Centre znalazł się w finale.

Dla Oak Tree to niesamowite osiągnięcie: już po raz piąty z rzędu został nominowany do tej nagrody.

## **Strona 12 – Miejsce**

Nowy plac zabaw do zabawy

Plac zabaw w dystrykcie został przekształcony, aby dzieci o różnych umiejętnościach mogły się cieszyć.

Park Ladybrook został wyposażony w nowy sprzęt, ławki i nawierzchnię dzięki środkom z tytułu Paragrafu 106, jakie rada otrzymała od inwestycji mieszkaniowych w dystrykcie.

Nowe urządzenia zapewniają, że każdy ma przestrzeń na świeżym powietrzu, aby uwolnić energię, dobrze się bawić i cieszyć się pięknem otaczającej przyrody.

Prace mające na celu poprawę parku przechodzą do kolejnego etapu

Ambitne plany stworzenia kawiarni, dwóch nowych placów zabaw i poprawy ścieżek w parku Berry Hill zrobiły znaczący krok naprzód.

Wniosek o pozwolenie na budowę został złożony i ma zostać rozpatrzony przez komitet ds. zgłoszeń budowlanych rady dnia 20 listopada.

Wyrażenia zainteresowania są wysyłane do wykonawców przed pełnym procesem przetargowym.

Obszar ten obejmuje 25 hektarów terenów zielonych o różnorodnym składzie, obejmującym lasy, skoszoną łąkę, kwasową łąkę i łąki kwietne.

Planowane jest utworzenie nowego budynku z przestrzenią wielofunkcyjną, kawiarnią i toaletami.

Super Siedem Mansfield - znowu!

Prestżowe Flagi Zielone zostały przyznane siedmiu parkom i rezerwatom przyrody w Mansfield po raz ósmy z rzędu.

Terminy, które osiągnęły ten standard w dystrykcie, to: Carr Bank Park, Titchfield Park i King George V Park, wszystkie w Mansfield, oraz Peafield Park i Yeoman Hill Park w Mansfield Woodhouse, oraz dwie lokalne rezerwy przyrody w Quarry Lane, Mansfield i The Carrs w Warsop.

## Strona 13 – Miejsce

Otwarcie ogrodu w centrum miasta

Ogród Pamięci w centrum miasta jest oficjalnie otwarty.

Nowa przestrzeń zielona za Starym Ratuszem to kluczowy element, który sprawi, że centrum miasta stanie się bardziej zielone, i ważny element Mistrzowskiego Planu Centrum Miasta.

Głównym elementem nowej otwartej przestrzeni jest obelisk o wysokości 2,4 metra, ważący 1400 kg, wyrzeźbiony z derbyskirskiego piaskowca. U podstawy obelisku znajduje się krąg zielonego łupka z Kumbrii z wyrzeźbionymi słowami wspierającymi koncepcję pamięci.

Wokół rzeźby znajdują się ławki, drzewa, rośliny, tarasowane trawiaste obszary i oświetlenie dekoracyjne.

Na Queen Street zainstalowano również kamery monitoringu, aby zapewnić odpowiednie korzystanie z ogrodu i zminimalizować ryzyko zachowań antyspołecznych.

Ogród został zaprojektowany w celu poprawy jakości powietrza, odprowadzania wody i wyglądu fizycznego centrum miasta.

Ktoś chętny na tenis na zmodernizowanych kortach?

Korty tenisowe w Racecourse Park i Carr Bank Park zostały oficjalnie otwarte po obszernych remontach.

Modernizacja obejmowała ułożenie nawierzchni najwyższej jakości, nowe oznaczenia, nowe siatki na wszystkich ośmiu kortach, naprawy i wymianę ogrodzenia obwodowego.

Niewielka opłata w wysokości 5 funtów za godzinę zostanie pobrana, aby zapewnić, że korty będą utrzymywane w nowym, wysokim standardzie przez wiele lat.

Zarezerwuj teraz na stronie: [www.LTA.org.uk/book](http://www.LTA.org.uk/book)

Cel Mansfield na mapie

Opublikowano pierwszą wersję głównej strategii miejsca rady, której celem jest zmiana wizerunku obszaru i zwiększenie pozytywnej percepcji miasta. Destination Mansfield to jeden z projektów w dystrykcie, który korzysta z przyznanej rządowej dotacji w ramach funduszu dla miast w wysokości 12,3 miliona funtów i ma na celu dostarczenie nowej strategii kształtowania miejsca, aby promować Mansfield jako wspaniałe miejsce do życia, pracy i odwiedzenia.

Projekt ma na celu:



- Promowanie dystryktu z dumą i pewnością
- Stymulowanie popytu na mieszkania i miejsca pracy
- Encouraging więcej odwiedzających
- Wspieranie firm i lokalnej gospodarki.

## **Październik**

Środa, 25

Projekcja filmu "Nightmare Before Christmas"

Środa, 25

Francis Rossi - Melodie i Rozmowy

Czwartek, 26

Disco Inferno

Piątek, 27

Halloween Spooktacular

Sobota, 28

Wyspy na Strumieniu - Tribiut Kenny'emu i Dolly

Wtorek, 31

Christmas Memories Neila Sanda

## **Listopad**

Czwartek, 2

Człowiek z blachy

Piątek, 3

FastLove - Tribiut George'owi Michaelowi

Sobota, 4

The Comedy Store

Niedziela, 5 do Poniedziałek, 6

Peace at Last autorstwa Jill Murphy - Opera Up Close

Wtorek, 7 do Sobota, 11

Kopciuszek - Masque Productions

Poniedziałek, 13 do Wtorek, 14

Into the Woods - New Youth Theatre

Środa, 15

Wizja Elvira

Sobota, 18

Anything for Love - Historia MeatLoafa

Sobota, 25 do 31 grudnia

Piękna i Bestia

### **Styczeń**

Sobota, 13 do Niedziela, 21

Śpiąca Królewna - Westfield Folkhouse

Sobota, 27 do Sobota, 3 lutego

Robin Hood - Zespół Teatralny Szpitali w Mansfield

### **Luty**

Niedziela, 4

Legendy Amerykańskiego Country

Piątek, 9

The ELO Experience

Sobota, 10

The Comedy Store

Wtorek, 13

Najbardziej Nawiedzone - Spektakl Sceniczny

Środa, 14

Geoff Norcott: Basic Bloke

Czwartek, 15

That'll be the Day

Piątek, 16

Legend - Muzyka Boba Marleya

Sobota, 17

Vampires Rock - Ghost Train

Wtorek, 20

Hello Again - Księga Piosenek Neila Diamonda

Środa, 21

Calling Planet Earth

Czwartek, 22

Tap Factory

Piątek, 23

The Take That Experience

Sobota, 24

Dźwięki Ery Rat Pack

Środa, 28

80s Movie Mixtape

Czwartek, 29

How Sweet It Is

## **Marzec**

Sobota, 2

Madama Butterfly - Narodowa Opera Ukrainy

Środa, 6 do Niedziela, 10

Kinky Boots - Towarzystwo Operowe w Mansfield

Piątek, 15

The Rolling Stones Story

## **Wystawy**

It Runs Through Us

Do 25 listopada

Kontynuując po naszym fantastycznym Karnawale w czerwcu, świętuj wszystko, co związane z pokoleniem Windrush w tej kolorowej i uroczystej wystawie.

Historia Czekolady

16 września do 25 listopada

Odkryj fascynującą historię jedzenia, które wszyscy kochamy - czekolady! Nasza wystawa będzie obejmować przedmioty z pięciu tysięcy lat i trzech kontynentów. Must-see dla każdego miłośnika słodkości!

Wystawa Fotografii Dotycząca Zdrowia Psychicznego Carrie Austin (Część 2)

16 grudnia do 30 grudnia

Wystawa Towarzystwa Artystycznego Mansfield

6 stycznia do 10 lutego

ARTPOWER! Międzynarodowa Wystawa Z okazji Dnia Kobiet

2 marca do 23 marca

## **Wydarzenia**

Dom Aukcyjny Bamfords

Ocen swoje cenne przedmioty w pierwszy czwartek każdego miesiąca, od 13:00 do 15:00.

Cukiernia Przypomnień

Dla osób z zaburzeniami pamięci, ich przyjaciół i rodziny. Trzecia środa każdego miesiąca, od 13:30 do 15:00.

Rozpocznij Coś Nowego

Zbuduj swoją pewność siebie, zawieraj nowe znajomości i ucz się nowych umiejętności, takich jak śpiew i rękodzieło. Czwartki, od 11:30 do 13:00.

Zabawa i Zabawy dla Dzieci do 5 lat

Aktywności dla najmłodszych, drugi i czwarty piątek każdego miesiąca (tylko w okresie nauki) od 12:30 do 14:00.

W naszym sklepie muzealnym znajdziesz różnorodne produkty lokalnej produkcji, takie jak książki, prezenty i artykuły do domu. Zrób sobie przyjemność, przechodząc obok!

## **Rozdział 16 – Zestawienie Wiadomości**

Rozpoczęcie prac nad nowymi jednopokojowymi mieszkaniami komunalnymi

Na terenie rozpoczęły się prace budowlane nad wybudowaniem czterech jednopokojowych mieszkań komunalnych w Oak Tree.

Miejsce dla nowych mieszkań w Fritchley Court wcześniej zajmowała stara kotłownia systemu ciepłowniczego dzielnicy. Została ona zburzona, aby zrobić miejsce dla nowych domów.

Władze zatwierdziły budżet na przebudowę terenu w 2022 roku, a koszty realizacji szacuje się na około 800 000 funtów.

Na miejscu zapewnione zostaną miejsca parkingowe dla sześciu samochodów, a także niewielkie ogrody i wspólna trawiasta przestrzeń dla mieszkańców.

Nowe domy zostaną również przygotowane na przyszłość, wykorzystując niskoemisyjne ogrzewanie i wysoką efektywność energetyczną, wpisując się w zobowiązanie rady do zrównoważonego rozwoju i osiągnięcia neutralności klimatycznej do 2040 roku.

Muzeum otrzymało 76 700 funtów na nową wystawę

Muzeum Mansfield otrzymało środki od Arts Council England na wyeksponowanie swojej międzynarodowo istotnej kolekcji motyli, ćmy i rzadkich ptaków.

Nowe zinterpretowanie Kolekcji Ptaków Josepha Whitakera ma na celu pogłębienie zrozumienia świata przyrodniczego poprzez poprawę przechowywania, prezentacji i interpretacji w ramach wystawy.

Kolekcja zawiera 3000 gatunków ptaków o różnych kształtach i rozmiarach z różnych zakątków świata, niektóre z nich są rzadkie lub na skraju wyginięcia.

Nowy element wodny i staw na krematorium

W Mansfield Crematorium został zainstalowany nowy staw i element wodny, na którym odwiedzający mogą usiąść, cieszyć się i zastanawiać. Zrewitalizowana przestrzeń zieleni została specjalnie zaprojektowana, aby wzbogacić pierwotną skarpe już istniejącą na terenie krematorium, tworząc refleksyjne i spokojne miejsce dla osób uczestniczących w ceremoniach pogrzebowych lub dla odwiedzających, którzy chcą usiąść i zatrzymać się, aby uczcić pamięć ukochanej osoby. Wokół obszaru zainstalowano także różne rośliny zielone, aby zachęcić do obecności dzikiej przyrody i dalszego urozmaicenia nowej przestrzeni.

## Pomoc dla bezdomnych

W miarę spadku temperatury możesz być zaniepokojony widokiem osoby śpiącej na ulicy lub bezdomnej.

Proszę skontaktuj się z 24-godzinną infolinią Framework Street Outreach pod numerem 0800 066 5356, aby upewnić się, że zostanie jej zaoferowane niezbędne wsparcie.

Aby uzyskać więcej informacji na temat tego, w jaki sposób możesz pomóc, odwiedź stronę [www.mansfieldstreetsupport.co.uk](http://www.mansfieldstreetsupport.co.uk)

## Nowe priorytety dotyczące bezpieczeństwa społeczności

Nowa strategia bezpieczeństwa społecznościowego dla Mansfield zobowiązała się do uczynienia walki z zachowaniami antyspołecznymi, przestępstwami w sąsiedztwie i ochrony osób wrażliwych priorytetami w nadchodzących latach. Strategiczny plan Partnerstwa ds. Bezpieczeństwa Społecznościowego Mansfield określa osiągnięcia w zakresie ograniczania przestępczości w ostatnich latach i to, na co będą zwracać uwagę rada i jej partnerzy ds. bezpieczeństwa społecznościowego w przyszłości.

Przeczytaj całość na stronie: [www.mansfield.gov.uk/communitysafetystrategy](http://www.mansfield.gov.uk/communitysafetystrategy)

## Czy możesz pomóc rodzinom?

Zespół Rozwiązań Mieszkaniowych rady współpracuje z lokalną organizacją charytatywną The Furniture Project Nottinghamshire, aby dostarczać odnowione przedmioty rodzinom przenoszonym do nowego mieszkania, uciekającym przed przemocą domową oraz osobom o niskich dochodach, które ich potrzebują.

Jeśli masz przedmioty do oddania, proszę zadzwoń do biura organizacji pod numer 01623 836410 lub napisz e-mail na adres: [recycle@thefurnitureproject.net](mailto:recycle@thefurnitureproject.net) podając swoje imię, numer telefonu i szczegóły dotyczące darowizny.

Wszystkie przedmioty muszą być w stanie nadającym się do ponownego użycia. Jeśli są tapicerowane, muszą mieć odpowiednią etykietę przeciwpożarową.

Więcej informacji o działalności projektu meblowego znajdziesz na stronie: [www.thefurnitureproject.net](http://www.thefurnitureproject.net)

## Zmniejszenie kradzieży rowerów i aktów wandalizmu na osiedlu



Znaczne zmniejszenie liczby kradzieży rowerów i aktów wandalizmu na części osiedla w Mansfield zaobserwowano od momentu skoncentrowania się na nim kampanii antyprzestępczej Safer4All.

Nowe dane pokazują skuteczność kampanii na osiedlu Oak Tree, gdzie kradzieże rowerów i podpalenia między październikiem 2022 a marcem 2023 roku obserwują 96-procentowy spadek w porównaniu z okresem od kwietnia 2022 do września 2022 roku. Kradzieże motorowerów również odnotowały 80-procentowy spadek w tym samym okresie.

Celem kampanii było zmniejszenie liczby kradzieży rowerów i motorowerów oraz celowo podpalanych pożarów, które były konkretnymi obszarami zaniepokojenia na osiedlu.

Skoncentrowano się na rozpowszechnianiu środków zapobiegawczych, takich jak wysokiej jakości zamki rowerowe, zestawy antykradzieżowe dla motorowerów oraz program edukacji szkolnej.

## **Strona 18 – Wydarzenia**

Sobota, 28 października - Straszny Karnawał Horrorów

Rynek, od 10:30 do 16:00

Przygotuj się na mrożące krew w żyłach przeżycia na Straszonym Karnawale Horrorów! To wydarzenie jedno w swoim rodzaju pełne jest ekscytujących i przerażających atrakcji odpowiednich dla wszystkich grup wiekowych. Nawiedzony dom strachów, czary Harry'ego Pottera, malowanie przerażających twarzy i słodycze na Halloween.

Niedziela, 12 listopada - Parada Niedzieli Pamięci

Od Pomnika Wojennego przy Mansfield Civic Centre do kościoła św. Piotra i Pawła

Ceremonia składania wieńców o godzinie 10:00, po której następuje parada około godziny 10:15 z Civic Centre w kierunku kościoła św. Piotra i Pawła wzdłuż ulic Rosemary Street, Westfield Lane, West Gate, Market Place i Church Street.

Przez listopad i grudzień - Apel Tajemniczego Mikołaja

W tym roku więcej mieszkańców Mansfield łączy siły, aby wspomóc własną społeczność. Będzie wiele miejsc, gdzie można zostawić prezenty, które zostaną rozdane rodzinom i potrzebującym przed świętami Bożego Narodzenia.

Więcej informacji na temat miejsc do zostawienia prezentów, rodzajów potrzebnych darów i odbiorców donacji można znaleźć na stronie [www.mansfield.gov.uk/christmas](http://www.mansfield.gov.uk/christmas)

Niedziela, 26 listopada - Wielkie Świąteczko

Wracająca dla 2023 roku prezentacja na scenie z występem na żywo gwiazd muzycznych, w tym Simona Webbe z zespołu Blue, rozrywką dla dzieci, smacznymi stoiskami z jedzeniem i przejeżdżającymi zespołami muzycznymi. Umów się na tę datę w swoim kalendarzu i przygotuj buty do tańca. W tym roku Mansfield BID również łączy się z Radą Okręgu Mansfield, aby dostarczyć więcej zabawy i uroczystości od 12:00 na West Gate.

Sobota, 16 grudnia - Świąteczny Dzień Zabaw

Rynek, od 10:00 do 15:00

Ciesz się magiczną przejażdżką na naszej karuzeli, maluj twarz, dołącz do świątecznej muzyki, weź darmowe smakołyki i zrób sobie zdjęcie w kuli śnieżnej z naszymi księżniczkami.

Przez listopad i grudzień - Grotka Świętego Mikołaja

Centrum Handlowe Four Seasons

Spotkaj się z samym Świętym Mikołajem w naszej magicznej grotce, zrób sobie zdjęcie i odbierz prezent od Świętego Mikołaja! £7.50 za dziecko. Rozpoczyna się 4 listopada. Odwiedź stronę [bookfatherchristmas.co.uk/fourseasons](http://bookfatherchristmas.co.uk/fourseasons)

Dla pełnych informacji o świętach w Mansfield odwiedź [www.mansfield.gov.uk/christmas](http://www.mansfield.gov.uk/christmas). Zapisz się na maile i dowiedz się, co dzieje się w Mansfield. Zeskanuj kod QR.

## Strona 20 – Zimowe Porady

Zapisz się na wszystkie nasze miesięczne aktualizacje

Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej o tym, co dzieje się w całym regionie, upewnij się, że jesteś zapisany na biuletyn elektroniczny rady.

Dostarczany bezpośrednio do Twojej skrzynki odbiorczej raz w miesiącu, ta aktualizacja zawiera informacje na temat projektów regeneracyjnych, aktualizacji usług, informacji o wydarzeniach i wiele więcej.

A może chciałbyś być na bieżąco, śledząc nas również na mediach społecznościowych?

Alerty dotyczące ciężkich warunków zimowych

W przypadku wystąpienia trudnych warunków pogodowych, najnowsze informacje dotyczące lokalnych usług będą dostępne na stronie [www.mansfield.gov.uk/severeweather](http://www.mansfield.gov.uk/severeweather).

Znajdziesz tam również linki do przydatnych informacji od partnerów organizacyjnych.

Od utrzymania ciepła w domu po ochronę przed powszechnymi dolegliwościami, dowiedz się, jak pozostać zdrowym tego zimą na stronie [www.nhs.uk/staywell](http://www.nhs.uk/staywell).

Pomoc jest dostępna dla właścicieli i prywatnych najemców z długotrwałymi schorzeniami zdrowotnymi, które mogą się pogorszyć, jeśli mieszkają w zimnym miejscu.

Festynowe porady dotyczące recyklingu

Kartki świąteczne, papier do pakowania i koperty

Jeśli te przedmioty nie posiadają folii, brokatu ani błyszczącej powłoki, można umieścić je w pojemniku do recyklingu. W razie wątpliwości użyj testu zgniatania na papierze do pakowania; jeśli zgniotesz papier w dłoni i utworzy się kula, można go umieścić w pojemniku do recyklingu.

Usuń wszystkie wstążki, kokardki i taśmy klejące.

Odpady spożywcze

Kompostuj wszystko, co tylko możesz, w tym obierki warzyw i owoców, torebki herbaty, skorupki jajek, rolki papieru toaletowego i pudełka po płatkach śniadaniowych. Gotowane jedzenie, mięso czy ryby powinny trafić do pojemnika na ogólne odpady.

Choinki świąteczne

Zarówno prawdziwe, jak i sztuczne choinki należy zanieść do najbliższego centrum recyklingu.

Tace na jedzenie z plastiku i folii

Tace na jedzenie z plastiku i folii powinny trafić do ogólnego pojemnika na odpady - nie mogą być poddane recyklingowi.

Dodatkowe odpady

Pierwszego tygodnia po Bożym Narodzeniu będziemy odbierać dodatkowy worek z boków podczas zbiórki zielonych odpadów. Odbierzemy również odpady boczne podczas tygodnia odbioru niebieskich pojemników. Złóż wszystkie pudełka, aby zaoszczędzić miejsce!

Lampki choinkowe i dekoracje









Szklane i plastikowe bombki nie są poddawane recyklingowi i trafiają do ogólnego pojemnika na odpady. Lampki choinkowe można poddać recyklingowi w centrum recyklingu.



Wsparcie dla kosztów utrzymania

Nasza dedykowana strona internetowa dotycząca kosztów utrzymania skieruje mieszkańców do pomocy w płaceniu rachunków, informacji na temat ubiegania się o świadczenia, wsparcia żywnościowego i radzenia sobie z długami.

Odwiedź [www.mansfield.gov.uk/costofliving](http://www.mansfield.gov.uk/costofliving)

Strona 22 – Radni

 <p><b>Elected Mayor of Mansfield</b>  <b>Andy Abrahams - LAB</b>  aabhams@mansfield.gov.uk  01623 463048</p>	<p><b>Bancroft</b></p>  <p><b>Sue Swinscoe - LAB</b>  sswinscoe@mansfield.gov.uk  07905 548836</p>	<p><b>Berry Hill</b></p>  <p><b>Andre Camilleri - CON</b>  acamilleri@mansfield.gov.uk  07521 760343</p>	<p><b>Brick Kiln</b></p>  <p><b>Terry Clay - LAB</b>  tclay@mansfield.gov.uk  07521 760759</p>	
<p><b>Carr Bank</b></p>  <p><b>Michael Abbs - LAB</b>  mabbs@mansfield.gov.uk  07521 760670</p>	<p><b>Central</b></p>  <p><b>Charles Hammersley - LAB</b>  chammersley@mansfield.gov.uk  07521 760416</p>	<p><b>Eaking</b></p>  <p><b>John Metcalfe - LAB</b>  jmetcalfe@mansfield.gov.uk  07521 760694</p>	<p><b>Grange Farm</b></p>  <p><b>June Stendall - IND</b>  jstendall@mansfield.gov.uk  07831 781209</p>	<p><b>Holly</b></p>  <p><b>Martin Wright - MI</b>  mwright@mansfield.gov.uk  07521 760823</p>
<p><b>Hornby</b></p>  <p><b>Anne Callaghan - LAB</b>  acallaghan@mansfield.gov.uk  07521 760424</p>	<p><b>Kings Walk</b></p>  <p><b>Liz Langrick - CON</b>  llangrick@mansfield.gov.uk  07521 760780</p>	<p><b>Kingsway</b></p>  <p><b>Angie Jackson - LAB</b>  ajackson@mansfield.gov.uk  07521 760369</p>	<p><b>Lindhurst</b></p>  <p><b>Rich Tempest-Mitchell - LAB</b>  rtempestmitchell@mansfield.gov.uk  07521 760629</p>	<p><b>Ling Forest</b></p>  <p><b>Nigel Moxon - CON</b>  nmoxon@mansfield.gov.uk  07869 151058</p>
<p><b>Manor</b></p>  <p><b>Craig Whitby - LAB</b>  cwhitby@mansfield.gov.uk  07521 760336</p>	<p><b>Market Warsop</b></p>  <p><b>Jack Stephenson - LAB</b>  jstephenson@mansfield.gov.uk  07521 760332</p>	<p><b>Maun Valley</b></p>  <p><b>Mick Barton - MI</b>  mbarton@mansfield.gov.uk  07521 760733</p>	<p><b>Meden</b></p>  <p><b>Andy Wetton - LAB</b>  awetton@mansfield.gov.uk  07521 760351</p>	<p><b>Mill Lane</b></p>  <p><b>Caroline Ellis - LAB</b>  cellis@mansfield.gov.uk  07521 760375</p>

<p><b>Netherfield</b></p>  <p><b>David Hughes - LAB</b> dhughes@mansfield.gov.uk 07521 760475</p>	<p><b>Newlands</b></p>  <p><b>Sid Walker - MI</b> swalker@mansfield.gov.uk 07521 760703</p>	<p><b>Oak Tree</b></p>  <p><b>Paul Henshaw - LAB</b> phenshaw@mansfield.gov.uk 07521 760641</p>	<p><b>Oakham</b></p>  <p><b>Stephen North - LAB</b> norths@mansfield.gov.uk 07521 760724</p>	<p><b>Park Hall</b></p>  <p><b>Jacob Denness - LAB</b> jdenness@mansfield.gov.uk 07521 760454</p>
<p><b>Penniment</b></p>  <p><b>Stuart Richardson - LAB</b> srichardson@mansfield.gov.uk 07521 760711</p>	<p><b>Pleasley</b></p>  <p><b>Sharon Hartshorn - LAB</b> shartshorn@mansfield.gov.uk 07521 760569</p>	<p><b>Racecourse</b></p>  <p><b>Stephen Garner - IND</b> sgarner@mansfield.gov.uk 07521 760680</p>	<p><b>Rock Hill</b></p>  <p><b>Diana Mckenzie - LAB</b> dmckenzie@mansfield.gov.uk 07521 760464</p>	<p><b>Rufford</b></p>  <p><b>Barry Answer - MI</b> banswer@mansfield.gov.uk 07521 760434</p>
<p><b>Sherwood</b></p>  <p><b>Alan Bell - LAB</b> abell@mansfield.gov.uk 07521 760346</p>	<p><b>Southwell</b></p>  <p><b>Charlotte Inkle - LAB</b> cinkle@mansfield.gov.uk 07521 760338</p>	<p><b>Thompsons</b></p>  <p><b>Sinead Anderson - CON</b> sanderson@mansfield.gov.uk 07521 760637</p>	<p><b>Vale</b></p>  <p><b>Jane Beachus - LAB</b> jbeachus@mansfield.gov.uk 07521 760438</p>	<p><b>Wainwright</b></p>  <p><b>Lynn Henshaw - LAB</b> lhenshaw@mansfield.gov.uk 07788 618009</p>
<p><b>Warsop Carrs</b></p>  <p><b>Andrew Burgin - LAB</b> aburgin@mansfield.gov.uk 07521 760404</p>	<p><b>West Bank</b></p>  <p><b>Ben Brown - CON</b> bbrown@mansfield.gov.uk 07521 740436</p>	<p><b>Yeoman Hill</b></p>  <p><b>John Coxhead - LAB</b> jcoxhead@mansfield.gov.uk 07521 760771</p>	<p><b>KEY</b></p> <p><b>CON</b> - Conservative </p> <p><b>IND</b> - Independent </p> <p><b>LAB</b> - Labour </p> <p><b>MI</b> - Mansfield Independents </p>	

To find out more about your councillors, their roles, portfolios and more, scan the QR code here for more information.




Dystrykt składa się z 36 okręgów, reprezentowanych przez jednego radnego dla każdego obszaru okręgu. Radni są odpowiedzialni za przedstawianie reprezentacji przed radą w imieniu mieszkańców swoich odpowiednich okręgów. W swojej roli społecznej oczekuje się od nich, aby komunikowali się z mieszkańcami i promowali zaangażowanie społecznościowe.

Radni są również dostępni, aby zająć się Państwa zmartwieniami, skargami lub problemami. Można się z nimi skontaktować, korzystając z danych dostępnych na tych stronach.

## **Strona 24 – Przydatne informacje kontaktowe**

Znajdź potrzebne informacje na [www.mansfield.gov.uk](http://www.mansfield.gov.uk)

Skontaktuj się z nami i dokonuj płatności za pośrednictwem portalu [www.mansfield.gov.uk/portal](http://www.mansfield.gov.uk/portal)

Wyślij do nas e-mail na adres [mdc@mansfield.gov.uk](mailto:mdc@mansfield.gov.uk)

Bądź na bieżąco z wiadomościami i wydarzeniami na [www.mansfield.gov.uk/signup](http://www.mansfield.gov.uk/signup)

Zadzwoń do nas pod numer 01623 463463

Pon. - Czw. - 8.30 rano do 5 po południu

Piątek - 8.30 rano do 4.30 po południu

W przypadku sytuacji awaryjnych poza standardowymi godzinami pracy, prosimy dzwonić pod nasz całodobowy numer alarmowy pod numerem

01623 463050

## **Nottinghamshire County Council**

Odwiedź [www.nottinghamshire.gov.uk](http://www.nottinghamshire.gov.uk) lub zadzwoń pod numer 0300 500 8080 w sprawie:

- Drogowskazy - w tym dziury i posypywanie solą
- Latarnie uliczne
- Prawa do korzystania z autobusów
- Niebieskie identyfikatory
- Centra recyklingu

## **Przydatne Bezpośrednie Numery**

Zachowanie antyspołeczne

01623 463185

Cmentarze i krematorium

01623 621811

Bezdomność

01623 463121 - Jeśli zobaczysz kogokolwiek bezdomnego, skontaktuj się z Framework pod numerem 0800 066 5356.

## **Department for Work & Pensions (DWP)**



Jobcentre Plus - 0800 055 6688

Wsparcie w zakresie Universal Credit - 0345 600 0723